МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №32»
(628605), Российская Федерация, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

г.Нижневартовск, ул. 60 лет Октября, 82

 Телефоны: 45-14-20

Тел./факс:  (3466) 45-04-50

Электронная почта: nv-school32@mail.ru

ПРИКАЗ

от   01.09.2022  № 593

«О вводе в эксплуатацию и назначении
ответственных лиц за разработку и

функционирование официального сайта
МБОУ «СШ №32»

С целью создания условий для реализации информационного обеспечения
граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления, организаций

и общественных объединений, стимулирования формирования единой инфраструктуры
информационных ресурсов общеобразовательной организации по требованиям
Федерального Закона от 29.12.2012г. №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

и на основании Приказ Рособрнадзора от 14.08.2020 N 831 "Об утверждении Требований к
структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления информации",

ПР ИК АЗЫ ВАЮ:

1. Создать рабочую группу по вопросам разработки и функционирования
официального сайта школы в составе:

1. Долженко А.Г.
2. Воронина Т. В.
3. Низамова А.А.

4. Зарипова Т.В.
5. Кирпикова Н. В.

6. Сакунова О.И.
7. Сосновских Н.А.
8. Фатхинуров А.Р.

9. Филатова Н.Н.
2. Фатхинурова А.Р., заместителя директора назначить администратором сайта

школы на домене gosweb.gosuslugi.ru.
3. Администратору школьного сайта не менее 2-х раз в месяц внимательно изучать

содержание всех разделов и документов на сайте, удалять устаревшие документы и

информацию, проверять соответствие названий разделов и документов их содержимому.
4. Назначить корреспондентов и ответственных лиц за информационное

наполнение основных разделов школьного сайта:
№

п/п

Раздел/подраздел сайта ФИО ответственного лица

1.  Основные сведения Долженко А.Г.

mailto:nv-school32@mail.ru

2. Структура и органы управления образовательной

организацией

Сакунова О.И.

3. Документы Заместители директора по курируемым

направлениям

4. Образование Заместители директора по курируемым

направлениям, Сосновских Н.А.,

Филатова Н.Н.

5. Руководство. Педагогический (научно-

педагогический) состав

Сосновских Н.А.

6. Материально-техническое обеспечение и

оснащенность образовательного процесса

Фатхинуров А.Р.

7. Платные образовательные услуги Филатова Н.Н.

8. Финансово-хозяйственная деятельность Зарипова Т.В.

9. Вакантные места для приема (перевода)

обучающихся

Филатова Н.Н., Воробьева И.В.

10. Доступная среда Сакунова О.И.

11. Международное сотрудничество  Сосновских Н.А.

12 Государственные и муниципальные услуги  Сакунова О.И.,

Филатова Н.Н.

13 Промежуточная и итоговая аттестация  Воронина Т.В.

14 Информация о приеме в образовательную

организацию

Филатова Н.Н.

15 Олимпиады, конференции, конкурсы  Кирпикова Н.В., Воронина Т. В.,

Филатова Н.Н.

16 Визитка  Фатхинуров А.Р.

17 Новости Заместители директора по курируемым

направлениям

18 Календарь мероприятий Кирпикова Н.В.

19 Внеурочная деятельность Кирпикова Н.В.

20 Инновационная деятельность Сосновских Н.А.

21 Наши успехи Кирпикова Н.В., Филатова Н.Н.

22 Дистанционное обучение Сосновских Н.А.,

Фатхинуров А.Р.

23 Школьное питание Низамова А.А.

5. Ответственным лицам за информационное наполнение основных разделов

школьного сайта необходимо внимательно изучать содержание своих разделов, обновлять
документы и информацию по мере необходимости.

6.  С 01.09.2022 ввести в эксплуатацию сайта образовательной организации на
домене gosweb.gosuslugi.ru

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                   Д. Г. Ряхов

Исполнитель:

Фатхинуров А.Р., заместителя директора

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Дата ознакомления Подпись

1.  Долженко А.Г.

2.  Воробьева И.В.

3.  Воронина Т. В.

4.  Зарипова Т.В.

5.  Кирпикова Н. В.

6.  Низамова А.А.

7.  Сакунова О.И.

8.  Сосновских Н.А.

9.  Фатхинуров А.Р.

10.  Филатова Н.Н.